
Решение 40 от 17.06.2015 г. "О досрочном освобождении от полномочий члена Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:54

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

17.06.2015     г. Змеиногорск              №  40

  

 

  

 1 / 3



Решение 40 от 17.06.2015 г. "О досрочном освобождении от полномочий члена Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:54

О досрочном освобождении от полномочий

  

члена Избирательной комиссии города

  

Змеиногорска

  

 

  

Рассмотрев решение Избирательной комиссии города Змеиногорска, и на основании
статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, статьи
40 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района
Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1.Освободить досрочно от исполнения полномочий члена Избирательной комиссии
города Змеиногорска с правом решающего голоса:

  

- Медведеву Ольгу Ивановну, предложенную в состав комиссии Избирательной
комиссией города Змеиногорска.

  

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

  

 

 2 / 3



Решение 40 от 17.06.2015 г. "О досрочном освобождении от полномочий члена Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:54

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                        В.Г. Прокин

  

 

  

 

 3 / 3


